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Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

1 Kälin Josef 1950 SV Trachslau, Schützengesellschaft FW 98
2 Suter Josef 1959 V Unteriberg, Schützengesellschaft Std 96
3 Kälin Arnold 1947 SV Trachslau, Schützengesellschaft FW 93
4 Kälin Benno 1955 V Bennau, Schützengesellschaft 5703O 93
5 Besmer Bruno 1956 V Bennau, Schützengesellschaft 5703S 93
6 Kuriger Stefan 1956 V Willerzell, Militärschiessverein FW 93
7 Schatt Alfred 1960 V Unteriberg, Schützengesellschaft Std 93
8 Staub Anton 1956 V Unteriberg, Schützengesellschaft 5703O 92
9 Schuler Paul 1938 EV Unteriberg, Schützengesellschaft FW 91
10 Schönbächler Beat 1954 SV Einsiedeln, Schützenverein Tell 5703O 91
11 Kälin Edgar 1956 V Willerzell, Militärschiessverein 90 91
12 Bellmont Josef 1958 V Unteriberg, Schützengesellschaft Std 91
13 Kälin Josef 1958 V Trachslau, Schützengesellschaft 5703S 91
14 Tschümperlin Erich 1961 V Einsiedeln, Schützengesellschaft Kar 91
15 Schnyder Karl 1954 SV Willerzell, Militärschiessverein 5703O 90
16 Kälin Beda 1955 V Einsiedeln, Schützenverein Tell 5703S 90
17 Walker Alois 1947 SV Einsiedeln, Schützengesellschaft 5703O 89
18 Kälin Karl Zacharias 1955 V Einsiedeln, Schützenverein Tell 5703S 89
19 Trütsch Josef 1958 V Unteriberg, Schützengesellschaft 90 89
20 Kälin Martin 1959 V Einsiedeln, Schützenverein Tell 5703O 89
21 Rickenbacher Melk 1963 V Einsiedeln, Schützenverein Tell Kar 89
22 Schnidrig Stefan 1950 SV Einsiedeln, Schützengesellschaft 90 88
23 Schönbächler Zachi 1955 V Willerzell, Militärschiessverein 90 88
24 Laimbacher Franz 1955 V Einsiedeln, Schützengesellschaft 5703O 87
25 Kälin Ruth 1959 V Willerzell, Militärschiessverein 90 86
26 Horath Gottlieb 1961 V Unteriberg, Schützengesellschaft 90 86
27 Batista Manuel 1957 V Einsiedeln, Schützenverein Tell 90 85
28 Rickenbacher Heinz 1946 SV Oberiberg, Schützengesellschaft 5703S 84
29 Walter Günter 1937 EV Einsiedeln, Schützenverein Tell 90 83
30 Kälin Alois 1956 V Einsiedeln, Schützenverein Tell 90 83
31 Rhyner Ursula 1957 V Bennau, Schützengesellschaft 5703S 83
32 Suter Markus 1959 V Einsiedeln, Schützengesellschaft 90 83
33 Füchslin Willi 1964 V Einsiedeln, Schützenverein Tell 90 83
34 Marty René 1964 V Unteriberg, Schützengesellschaft 90 82
35 Horat Beat 1942 EV Unteriberg, Schützengesellschaft 5703O 81
36 Zehnder Thildy 1963 V Bennau, Schützengesellschaft 90 80
37 Rickenbacher Kaspar 1951 SV Oberiberg, Schützengesellschaft 5703O 79
38 Reichmuth Lisbeth 1939 EV Oberiberg, Schützengesellschaft 5703O 78
39 Marty Adelbert 1948 SV Oberiberg, Schützengesellschaft 5703O 78
40 Zehnder Herbert 1960 V Bennau, Schützengesellschaft 5703O 78
41 Blattmann Bruno 1960 V Einsiedeln, Schützengesellschaft 5703O 78
42 Widler Rudolf 1947 SV Unteriberg, Schützengesellschaft 5703O 77
43 Kuriger Peter 1953 SV Trachslau, Schützengesellschaft 90 76
44 Reichmuth Walter 1956 V Einsiedeln, Schützengesellschaft 5703O 76
45 Fuchs Nini 1961 V Willerzell, Militärschiessverein 90 75
46 Suter Edith 1944 EV Einsiedeln, Schützengesellschaft 90 73
47 Tschümperlin Maria 1951 SV Einsiedeln, Schützenverein Tell 90 71
48 Kälin Paul 1948 SV Trachslau, Schützengesellschaft Kar 67

Seite 1 von 1VereinsWK 3.9.2.43 - www.vereinswk.ch 07.09.2024, 15:36:27

Reg. Veteranenschiessen
Schützengesellschaft Einsiedeln

Reg. Veteranenschiessen - alle Gewehre

Einzelrangliste
28.08.2024 - 07.09.2024



Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

1 Kälin Josef 1950 SV Trachslau, Schützengesellschaft FW 98 40.00

2 Suter Josef 1959 V Unteriberg, Schützengesellschaft Std 96 20.00

3 Kälin Arnold 1947 SV Trachslau, Schützengesellschaft FW 93 10.00

4 Kuriger Stefan 1956 V Willerzell, Militärschiessverein FW 93
5 Schatt Alfred 1960 V Unteriberg, Schützengesellschaft Std 93
6 Schuler Paul 1938 EV Unteriberg, Schützengesellschaft FW 91
7 Bellmont Josef 1958 V Unteriberg, Schützengesellschaft Std 91
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Reg. Veteranenschiessen
Schützengesellschaft Einsiedeln

Reg. Veteranenschiessen - Freie Waffen + Standardgewehre

Einzelrangliste
28.08.2024 - 07.09.2024



Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

1 Kälin Edgar 1956 V Willerzell, Militärschiessverein 90 91 40.00

2 Tschümperlin Erich 1961 V Einsiedeln, Schützengesellschaft Kar 91 20.00

3 Trütsch Josef 1958 V Unteriberg, Schützengesellschaft 90 89 10.00

4 Rickenbacher Melk 1963 V Einsiedeln, Schützenverein Tell Kar 89
5 Schnidrig Stefan 1950 SV Einsiedeln, Schützengesellschaft 90 88
6 Schönbächler Zachi 1955 V Willerzell, Militärschiessverein 90 88
7 Kälin Ruth 1959 V Willerzell, Militärschiessverein 90 86
8 Horath Gottlieb 1961 V Unteriberg, Schützengesellschaft 90 86
9 Batista Manuel 1957 V Einsiedeln, Schützenverein Tell 90 85
10 Walter Günter 1937 EV Einsiedeln, Schützenverein Tell 90 83
11 Kälin Alois 1956 V Einsiedeln, Schützenverein Tell 90 83
12 Suter Markus 1959 V Einsiedeln, Schützengesellschaft 90 83
13 Füchslin Willi 1964 V Einsiedeln, Schützenverein Tell 90 83
14 Marty René 1964 V Unteriberg, Schützengesellschaft 90 82
15 Zehnder Thildy 1963 V Bennau, Schützengesellschaft 90 80
16 Kuriger Peter 1953 SV Trachslau, Schützengesellschaft 90 76
17 Fuchs Nini 1961 V Willerzell, Militärschiessverein 90 75
18 Suter Edith 1944 EV Einsiedeln, Schützengesellschaft 90 73
19 Tschümperlin Maria 1951 SV Einsiedeln, Schützenverein Tell 90 71
20 Kälin Paul 1948 SV Trachslau, Schützengesellschaft Kar 67
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Reg. Veteranenschiessen
Schützengesellschaft Einsiedeln

Reg. Veteranenschiessen - Ordonnanz

Einzelrangliste
28.08.2024 - 07.09.2024



Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

1 Kälin Benno 1955 V Bennau, Schützengesellschaft 5703O 93 40.00

2 Besmer Bruno 1956 V Bennau, Schützengesellschaft 5703S 93 20.00

3 Staub Anton 1956 V Unteriberg, Schützengesellschaft 5703O 92 10.00

4 Schönbächler Beat 1954 SV Einsiedeln, Schützenverein Tell 5703O 91
5 Kälin Josef 1958 V Trachslau, Schützengesellschaft 5703S 91
6 Schnyder Karl 1954 SV Willerzell, Militärschiessverein 5703O 90
7 Kälin Beda 1955 V Einsiedeln, Schützenverein Tell 5703S 90
8 Walker Alois 1947 SV Einsiedeln, Schützengesellschaft 5703O 89
9 Kälin Karl Zacharias 1955 V Einsiedeln, Schützenverein Tell 5703S 89
10 Kälin Martin 1959 V Einsiedeln, Schützenverein Tell 5703O 89
11 Laimbacher Franz 1955 V Einsiedeln, Schützengesellschaft 5703O 87
12 Rickenbacher Heinz 1946 SV Oberiberg, Schützengesellschaft 5703S 84
13 Rhyner Ursula 1957 V Bennau, Schützengesellschaft 5703S 83
14 Horat Beat 1942 EV Unteriberg, Schützengesellschaft 5703O 81
15 Rickenbacher Kaspar 1951 SV Oberiberg, Schützengesellschaft 5703O 79
16 Reichmuth Lisbeth 1939 EV Oberiberg, Schützengesellschaft 5703O 78
17 Marty Adelbert 1948 SV Oberiberg, Schützengesellschaft 5703O 78
18 Zehnder Herbert 1960 V Bennau, Schützengesellschaft 5703O 78
19 Blattmann Bruno 1960 V Einsiedeln, Schützengesellschaft 5703O 78
20 Widler Rudolf 1947 SV Unteriberg, Schützengesellschaft 5703O 77
21 Reichmuth Walter 1956 V Einsiedeln, Schützengesellschaft 5703O 76
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Reg. Veteranenschiessen
Schützengesellschaft Einsiedeln

Reg. Veteranenschiessen - Ordonnanz D

Einzelrangliste
28.08.2024 - 07.09.2024


